CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contratante: Conselho Federal de Administração e a Empresa CO-
MERCIAL ARAÚJO DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS E EQUI-
PAMENTOS LTDA - ME. Objeto: Fornecimento de 560 resmas de
papel A4. Valor Global R$5.997,60 (cinco mil novecentos e noventa
e sete reais e sessenta centavos). Data da Assinatura: 24/02/2014.
Prazo de validade: 24/02/2014 a 23/03 /2014. Fundamento Legal: Art.
61, Parágrafo único, Lei 8.666/93.

Conselho Federal de Administração e a Empresa CGF COMERCIO
DE PRODUTOS DE INFORMATICA ESCRITORIOS E SERVICOS